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Magyarország 
a magyaroké!

Megkezdődtek 
a munkálatok 
a Hétszínvirág 
Óvodában

A polgárőrségnek is feladata 
az ország egyes részein, hogy 
felvegye a küzdelmet az illegális 
migráció ellen – jelentette ki a 
tiszanánai Heves Megyei Polgárőr 
Napon Nyitrai Zsolt, Tisza-
nána és térsége országgyűlési 
képviselője.

Zajlanak az átalakítási munkák az 
óvodában. A komfortosabb csoportszobák 
kialakítása mellett 14 férőhellyel bővül 
az intézmény. A beruházásra 18,2 millió 
forintot nyert pályázaton az önkormányzat. 
A kivitelező Agria Face Kft. szeptember 
végére fejezi be a munkálatokat.

Füzesabony város és térségének lapja

Legyen TÁNC!!!

Első alkalommal rendezték 
meg Füzesabonyban a 
Legyen TÁNC!!! fesztivált. Az 
augusztus 21-i eseményen a 
hagyományőrző táncoké volt 
a főszerep. Ezen kívül volt 
zumba és társastánc bemu-
tató is. Este koncertet adott 
Kállay-Saunders Band, 
a rendezvényt tűzijáték zárta.

Az Egészségügyi Központ, valamint  Pöttömke Óvoda megújuló 
energiával működnek. 2013 óta mindkét intézményt geotermikus 
( földhő) energiával fűtik. Ezt a rendszert egészítik ki a most 
felszerelt napkollektorok. A kivitelezés költségét – 31.724.646 Ft 
– a 2015-ben elnyert   uniós pályázati támogatásból biztosította 
a város önkormányzata.

2011-ben indult el és mára országos mozgalommá nőtte ki magát Korinek László pécsi 
jogászprofesszor ötletéből a Magyarok Kenyere kezdeményezés. A nemzeti összetartozást és 
szolidaritást jelképező eseménysorozat célja, hogy mind a 19 magyarországi megyéből és a 
határon túli megyékből minél több búzát gyűjtsenek össze és augusztus 20-ára megsüssék 
belőle az ország kenyerét. A Heves megyei központi rendezvényt Füzesabonyban tartották, 
ahol a szentmisén három kenyeret áldott és szentelt meg Szemenyei Péter plébános.

I. évfolyam 4. szám � 2015. szeptember

Megújul 
a Sportcsarnok

Idén is elismerésben részesültek azok a tanulók, akik kiemelkedő tanulmányi és sport eredmé-
nnyel zárták a tanévet.Jó tanuló – Jó sportoló díjat kapott Kovács Réka, Tregova Zsófi, Bese-
nyei Dorina, Zug Gábor, Szabó Botond, Kiss Réka, Bukta Szimonetta, valamint Ragó Marcell. 

Jelentős belső felújítást végeznek 
az 1995-ben átadott Sport-

csarnokban. A 30 millió forint 
összértékű beruházásra 

20 millió forintot nyert 
el Füzesabony Város 

Önkormányzat a 
Belügyminisztérium 

pályázatán.

Jó tanulók, jó sportolók

Napkollektorok a közintézményeken Magyarok kenyere
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Újabb nyertes pályázat 

30 millióból újul meg 
a Sportcsarnok
 F

üzesabony Város 
Önkormányzata 20 
millió forintot nyert 
el a Belügyminisz-
térium által kiírt pá-

lyázaton, amit az Önkormány-
zat önerőből, 10 millió forint-
tal kiegészíti így lehetőség van 
a sportcsarnok jelentős belső 
felújítására. Nagy Csaba pol-
gármester elmondta – a jelenle-
gi önkormányzat egy leromlott 
intézményhálózatot örökölt, 
ebbe beletartozik a sportcsar-
nok is. Az 1995-ös megépítése 
óta csak állagmegóvási mun-
kákat hajtottak végre. Jelenleg 
leromlott állapotban vannak az 
öltözők és a csarnoktér is.

A több tízmillió forintból 
sor kerül az öltözők teljes körű 
felújítására, a vizesblokkok és 
a belső nyílászárók teljes cse-
réjére, a központi szellőztető 
rendszer javítására, valamit fel-

újítják a csarnoktérben az ülő-
helyek mellett lévő paraváno-
kat is.

Térségünkben még továb-

bi három település tornaterme 
újul meg. Maklár 20 millió, 
Andornaktálya 17 millió, Ti-
szanána 18,7 millió forint tá-

mogatást nyert el.  A pályáza-
ti pénz felhasználható óvodai, 
iskolai és utánpótlás sport fej-
lesztésre, felújításra. � M.ZS

Terepjárót vesznek a polgárőrök
A Füzesabonyi Polgárőr Egyesület 
6.240.780 Ft-ot nyert a Mezőgaz-
dasági és Vidékfejlesztési Hivatal 
által kiírt 100%-os támogatottsá-
gú pályázatán. A civil szervezet a 
megítélt összegből egy új Suzuki 
Vitara terepjárót fog beszerezni. 
Molnár Richárd alpolgármester 
elmondta: a város vezetése fon-
tosnak tartja a település lakóinak 

köz- és vagyonbiztonságát. A pol-
gárőrök jelenlegi eszközparkját 
nagyban korszerűsíti a megvásá-
rolni kívánt autó. Ezek a nagyobb 
fejlesztések csak pályázati forrá-
sokból valósíthatóak meg, mely-
nek feltérképezésében és ered-
ményes lebonyolításában jelentős 
részt vállal Füzesabony Város Ön-
kormányzata.� -hp-

A polgárőrségnek is feladata az 
ország egyes részein, hogy fel-
vegye a küzdelmet az illegális 
migráció ellen – jelentette ki a ti-
szanánai Heves Megyei Polgárőr 
Napon Nyitrai Zsolt, Tiszanána és 
térsége országgyűlési képviselője.

A Miniszterelnökség nevében, 
Tiszanána és térsége országgyű-
lési képviselőjeként köszöntöt-
te Nyitrai Zsolt a Heves Megyei 
Polgárőr Nap résztvevőit. Mint 
elmondta, a polgárőrség az ország 
legnagyobb és legsikeresebb civil 
szervezete, hiszen 2000 egyesüle-
tük, 50 ezer tagjuk végzi feladatát 
nap mint nap.

Ennek is köszönhető – folytat-
ta –, hogy az utóbbi években je-
lentősen csökkent a bűncselekmé-
nyek száma hazánkban: a 2010-
es 450 ezres szám 2014-ben 350 
ezerre mérséklődött. Ebben el-
vitathatatlan érdemük volt a pol-
gárőröknek, így nem véletlen az 
sem, hogy az Országos Polgárőr 
Szövetség stratégiai partnere lett a 
kormánynak.

Az aktuális tennivalók kapcsán 
Nyitrai Zsolt hangsúlyozta azt is, 
hogy ma a polgárőrség egyik fela-
data az ország egyes részein az il-
legális migráció elleni küzdelem, 
az, hogy a gazdasági bevándorló-
kat feltartóztassuk.

Egyes becslések szerint 7 mil-
lióan vannak úton Afrikából, s ők 
mind rajtunk keresztül akarnak át-
vonulni, s eljutni Európa különbö-
ző országaiba. Ezt nem engedhet-
jük meg, és nem is fogjuk hagyni, 
hiszen Magyarország a magya-
roké. Ugyanakkor nem zárjuk be 
kapuinkat a politikai menekültek 

előtt, akiket továbbra is segíteni 
fogunk – jelentette ki a képviselő.

Nyitrai Zsolt szólt arról, hogy 
az Országgyűlés 2011-ben elfo-
gadta a polgárőrségről szóló tör-
vényt, 2012-ben pedig a polgárőr-
ség köztestületi jogállást kapott. A 
2014-es esztendőben már 1, 2 mil-
liárdos költségvetési támogatás-
ban részesültek, így először for-
dult elő, hogy az összeg megha-
ladta az egymilliárd forintot. Idén 
pedig a polgárőr egyesületeknek 
új gépjárművek beszerzésére nyí-
lik lehetősége – tette hozzá.

A polgárőrök a hétköznapok 
hősei, hiszen mind a megyében, 
mind az egész országban részt 
vállalnak a járőrszolgálatból, az 
idősek védelméből, a bűnmegelő-
zésből, az árvízi védekezésből, to-
vábbá a karitatív tevékenységből 
is – hangsúlyozta a honatya.

Nyitrai Zsolt szólt arról is, 
hogy megyénkben közel 3 ezer 
polgárőr teszi a dolgát, majd mél-
tatta azt az együttműködési meg-
állapodást, amelyet idén is meg-
kötött a Heves Megyei Polgárőr 
Szövetség, valamint a Heves Me-
gyei Rendőr-főkapitányság. En-
nek is köszönhető, hogy nőtt a kö-
zös járőrözések száma. Az elmúlt 
évben a polgárőrök 217 ezer mun-
kaórát teljesítettek, ezért köszönet 
illeti őket, hiszen nélkülük elkép-
zelhetetlen a közbiztonság továb-
bi javulása. Ugyancsak köszönet 
illeti azokat a rendőröket, önkor-
mányzatokat, polgármestereket, 
magánszemélyeket és vállalkozá-
sokat, akik erősítették, segítették 
a polgárőrséget – mondta az or-
szággyűlési képviselő.

Látogatás Kárpátalján
Nagy Csaba polgármester - az önkormány-
zat képviseletében - június végén ellátoga-
tott Kárpátaljára. Arra a kormányzati felhí-
vásra: miszerint a magyar önkormányzatok 
lehetőségeikhez mérten próbálják segíteni a 
kárpátaljai magyar területeket, Füzesabony 
önkormányzata három kárpátaljai település-
sel - Gáloccsal, Tiszapéterfalvával és Bereg-
rákossal - vett föl a kapcsolatot. 

A rövid látogatás ideje alatt megtapasz-
talta az utak járhatatlanságát, a nagyfokú 
munkanélküliséget, a 12-13 ezer forintnyi 
átlagkeresetet. A települések vezetői vázol-
ták azt a problémát is, hogy a fiatalok egyre 
nagyobb számban hagyják el az országot, 
bízva egy jobb minőségű élet reményében.  
A látogatás tapasztalatai alapján a füzesa-
bonyi képviselők úgy döntöttek, hogy a 
város támogatja a Gálocsi Oktatási és Ne-

velési Komplexumot.  A magyar óvodába 
és iskolába összesen 40 gyerek jár. Szep-
temberben ott is elkezdődik a tanév, az in-
tézmény hiányt szenved oktatási eszközök-
ben, nagy szükségük lenne füzetre, köny-

vekre, szemléltető- és oktatási eszközökre 
is. A testület egyhangúlag megszavazta tá-
mogatásukat, kiegészítve a javaslatot egy 
testvérvárosi kapcsolat szándéknyilatkozat 
átnyújtásával.

Makkai
Zsanett

Horváth 
Péter

Tóth 
Balázs

Berkes
Anna

fotók: Berkes Anna, Makkai Zsanett, Tóth Balázs

Magyarország a magyaroké!
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Magyarok kenyere

A kezdeményezés 
célja az, hogy mi-
nél több hazai te-
lepülésre eljuttas-
sanak egy-egy ke-

nyeret belőle, amit szentmise 
keretében megáldanak.

A Nemzeti Agrárgazdasági 
Kamara is a kezdeményezés 
mellé állt, így tavaly országo-
san 220 tonna búzát sikerült 
összegyűjteni a gazdák segítsé-
gével, melyet felajánlottak kari-
tatív célra. A Böjte Csaba által 
működtetett Dévai Szent Fe-
renc Alapítvány erdélyi gyer-
mekei és az igazán rászoruló 
kárpátaljai, a Nagydobronyi Ir-
galmas Szamaritánus gyerme-
kotthon lakói egy éven keresz-
tül magyar búzából sütött ke-
nyeret ehettek.

Tavaly Heves megye országos 
viszonylatban az ötödik legtöbb 
búzát gyűjtötte össze, mintegy 
133 mázsát, közel 30 gazdálko-
dó és magánszemély felajánlá-
sából.

A Heves megyei hivatalos 
megnyitót Kápolnán tartot-
ták. Száznál több gazda, több 
mint 100 mázsa búzával já-
rult hozzá a karitatív munká-
hoz. 

A felajánlásokat augusztus 
18-ig lehetett eljuttatni a Terem-
tő Kft. kápolnai telephelyére, és 
az így összegyűlt búzát ismét a 
Dévai Szent Ferenc Alapítvány 
erdélyi gyermekei és kárpátal-
jai Nagydobronyi Irgalmas Sza-
maritánus Gyermekotthon, vala-
mint a hazai Oltalom Karitatív 
Egyesület juttatja el a rászoru-
lóknak.

Augusztus 20-án a Heves 
megyei központi rendezvényt 
Füzesabonyban tartották, 
ahol a szentmisén három ke-
nyeret áldottak meg és szen-
teltek föl.

M.ZS

2011-ben indult el és mára országos mozgalommá nőtte ki magát Korinek 
László pécsi jogászprofesszor ötletéből a Magyarok Kenyere kezdeményezés. 
A nemzeti összetartozást és szolidaritást jelképező eseménysorozat célja, hogy 
a 19 magyarországi megyéből és a határon túli megyékből is minél több búzát 
gyűjtsenek össze, és augusztus 20-ára megsüssék belőle az ország kenyerét, 
melyhez Parajd sóval, míg Székelykeve vendégkovásszal járul hozzá.

Katolikus szentmisével emlékez-
tek meg Füzesabonyban Szent Ist-
ván királyra, a keresztény magyar 
állam megalapítójára.

A helyi római katolikus templom-
ban Szemenyei Péter plébános muta-
tott be ünnepi szentmisét, az isten-
tisztelet keretében felhívta a figyel-
met az összetartozás fontosságá-
ra. Szentbeszédében hangsúlyozta, 
ezen a napon a keresztény emberek 
Istvánról, mint szentről emlékeznek 
meg és a világ magyarsága együtt 
imádkozik. Szent István nem ural-
kodott, hanem szolgálta a nemzetet, 
életével példát mutatva. Az istentisz-
telet végén megáldotta az új kenye-
ret,   a Magyarok Kenyerét. A szent-
mise után   a templomkertben Nagy 

Csaba, Füzesabony polgármestere 
mondta el ünnepi gondolatait. Ilyen-
kor államalapítónkra emlékezünk, 
akinek szellemisége ma is köztünk 
él. Az ő példája mutatja, hogy össze-
fogással bármit elérhetünk. Nyitrai 
Zsolt, Füzesabony országgyűlési kép-
viselője, hangsúlyozta, 1 éve ugyan-
ezen a napon kötött szövetséget a 
Templomkertben, mely összefogás-
nak meglett a gyümölcse. A város 
fejlődő pályára állt, az összefogás-
nak meglett a gyümölcse. Városunk 
fejlődő pályára állt, felére csökkent a 
költségvetési hiánya, új szak indul a 
helyi középiskolában, és tízmilliókból 
fejlesztik a Hétszínvirág Óvodát és a 
sportcsarnokot pályázati forrásból és 
önerőből együttesen.� M.ZS

Szent István nap Füzesabonyban

Sikeres volt 
a Legyen TÁNC!!! Fesztivál

Augusztus 21-én első alkalom-
mal rendezte meg a Füzesabo-
nyi Média Nonprofit Kft. a Le-
gyen TÁNC!!! Fesztivált, mely 
rengeteg érdeklődőt vonzott a 
városi közparkba.

A látogatók – a közös nyi-
tótánc után – tradicionális gö-
rög, spanyol, erdélyi és ma-
gyar táncbemutatókat láthattak, 
majd aki kedvet kapott, beáll-
hatott a profik közé a színpad 
előtti téren kialakított táncház-
ba. Akadtak olyanok is, akik 
nem csatlakoztak a téren tán-
coló csapathoz, hanem inkább a 
fák árnyékában hűsölve ropták. 
Nem csak a nemzetek táncait 
ismerhették meg a fesztiválra 
kilátogatók: a gasztro utcában 
– ahol Báder Ernő és népi ze-
nekara húzta a nótát – a fesz-
tiválozók megízlelhették a ha-
gyományos nemzeti ételeket és 
italokat is. Majd, hogy lemozog-
ják az ebédet, tánccal kombinált 
tornával, a zumbával égethették 
a kalóriákat.  Nem csupán a fel-

nőtteknek volt szórakozás ez a 
nap, hanem a gyerekek is vidá-
man töltötték az időt a gyerek-
sarokban, ahol trambulin, ug-
ráló vár, arcfestés, csillámteto-
válás, cukorka és nassolnivaló 
várta őket, a kreatív gyerekek 
pedig egyedi homokképeket 
készíthettek. A színpadi műsor-
számok közötti szünetben Antal 
Anett, a TV Eger műsorvezetője 
tartotta szóval - és Szikra László 
humorista mulattatta a közön-
séget. Nem csak a fesztiválra 
látogatók lábát, még a rekesziz-
mokat sem hagyták pihenni. 

Sötétedéskor sem hagyott 
alább a jó hangulat, hiszen a 
Kállay-Saunders Band kon-
certjét élvezhette a nagyér-
demű. A koncert után a Kalá-
ris Hagyományőrző Egyesület  
tűztánca következett. Az esti 
tüzeskedést tűzijáték zárta. 
Tudják, a tánc szavak nélkül is 
összeköt, hát jövőre is legyen 
TÁNC!!!

H.A

Simon 
Edit

Antal
Annamária

Hosztafi
Amanda
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Bővebb információ a rendezvényekről: www.fuzeshirek.hu

Füzesabonyi telephelyet 
nyitott az Agrotec Kft.
Az Agrotec Kft. 13. telephelyét nyitotta 
meg Füzesabonyban.  A  cég magyaror-
szági képviselete másfél évvel ezelőtt ala-
kult. Fő tevékenységi köre a mezőgazda-
sági gépértékesítés, alkatrészforgalmazás 
és a szerviztevékenység. Füzesabonyt vá-
lasztották a telephely létesítésére, mivel 

logisztikai szempontból jó területen fek-
szik: ki tudják szolgálni a gazdákat Heves 
és Nógrád megyében, a Jászság északi ré-
szén, valamint Borsod megye déli részéé-
ben egyaránt.

Molnár Richárd, Füzesabony alpolgár-
mestere elmondta: ez a telephely átadó is azt 

mutatja, hogy városunk a vállalkozások szá-
mára potenciális hely. Az Agrotec Kft. pár 
hónap leforgása alatt építette föl és teremt 
munkahelyeket a településen. Bízik benne, 
hogy a leendő ipari park is számos vállalko-
zást vonz majd a városba, és biztosít megél-
hetést a helyieknek.

Jó tanuló-jó sportoló

Kiállításmegnyitó 

Füzesabony Város Önkormány-
zata idén is jutalmazta  azokat 
a tanulókat, akik kiemelkedő 
tanulmányi- és sporteredmén�-
nyel zárták a tanévet. Jó tanuló- 
Jó sportoló díjat kapott Kovács 
Réka, Tregova Zsófi, Besenyei 
Dorina, Zug Gábor, Szabó Bo-
tond, Kiss Réka, Bukta Szimo-

netta, valamint Ragó Marcell. 
Az emlékérmeket és oklevele-
ket Ragó Attila, a Városfejlesz-
tési és Oktatási Bizottság elnöke 
adta át a fiataloknak. Elismerő 
oklevelet vehettek át azok a ta-
nulók és felkészítőik, akik ki-
emelkedő eredményt értek el kü-
lönböző versenyeken. 

Önkormányzati diákmunka
Július 1-jével elindult Füzesa-
bonyban is a Nyári Diákmunka 
elősegítése 2015 program, mely-
ben  Füzesabony Város Önkor-
mányzata már harmadik alka-
lommal vett részt.  A projektben 
16 és 25 év közötti fiatalokat fog-
lalkoztatnak, akik rendelkeznek 
nappali tagozatos tanulói – hall-
gatói jogviszonnyal. Schmetzné 
dr. Balogh Szilvia, jogi és igaz-
gatási irodavezető elmondta – a 
jelentkezőknek először regiszt-

ráltatni kellett magukat a Mun-
kaügyi Központ füzesabonyi ki-
rendeltségén, majd az önkor-
mányzatnál is. Sok diák már az 
előző két évben is részt vett a di-
ákmunka programban, de mindig 
vannak új fiatalok.

A helyi önkormányzat júliusban 
40 diákot alkalmazott 4 órában, 
két turnusban, kétszer 15 napig.

Munkájukat a Polgármesteri 
Hivatalban és az önkormányzat in-
tézményeinél végezték.

Az „Ismerjük meg értékeinket!” 
sorozat keretében Nagyné Kiss 
Katalin képeiből nyílt kiállítás 
Füzesabonyban. A helyi alkotó 
felnőtt korában kezdett festeni. 
Autodidakta módon sajátította el 
a festészeti technikákhoz szüksé-
ges alapismereteket.  Ragó Atti-
la, a Városfejlesztési és Oktatási 
Bizottság elnöke köszöntőjében 
kiemelte: “Első kiállítás, első be-
mutatkozás, milyen fontos kife-
jezések. Fontos az alkotónak, ne-
künk, füzesabonyiaknak és a vá-
ros vezetésének, mert tisztelünk 
minden értékteremtő embert.” 
Berkes Anna grafikus megnyitó-
ja után Nagyné Kiss Katalin kö-
szönte meg a bátorítást családjá-
nak, barátainak és a lehetőséget, 
hogy elsőként Füzesabonyban 
mutathatta be alkotásait. 

Nagy Zoltán a Klassik Open Air Fesztiválon
A füzesabonyi Nagy Zoltán  90 
ezer ember előtt koncertezett 
Európa legnagyobb komolyzenei 
fesztiválján. Zoltán a Nürnbergi 
Opera helyettes szólótrombitá-
saként játszott az eseményen.  A 
július végén megtartott szabad-

téri koncert rekord látogatottsá-
gú volt. A komolyzenei előadást 
közel 5 millió ember láthatta és 
hallhatta élőben a német BR te-
levízió közvetítése által. Soszta-
kovics keringője alatt közel 90 
ezer csillagszóró égett.

Nagy Csaba polgármester vezetésével  a Pro 
Zabola egyesület meghívására érkeztek a fü-
zesabonyiak Zabolára a falunapra és a nem-
zetközi Népzene és Tánctábor gálájára.

A falunap megnyitóján Demes Botond al-
polgármester köszöntötte a leendő testvérte-
lepülésről érkező küldöttséget.

Nagy Csaba a magyarok búzáját vitte ajándék-
ba a székelyföldieknek.

A táncgálán a füzesabonyiak találkoztak Gregor 
Roy Chowdhury gróffal, a tánctábor ötletgazdájával 
is, aki megígérte, hogy ő is ellátogat októberben 
Füzesabonyba azzal a negyven fős küldöttséggel, 
akik Zabolát képviselik egy rendezvény apropóján.

Füzesabonyi küldöttség a zabolai Népzene és Néptánc tábor gáláján

Szakmai látogatás a Mercedes-gyárban
Csesznok Róbert és Garamhe-
gyi Gábor – a Füzesabonyi Re-
menyik Zsigmond Középisko-
la igazgatója és az informatikai 
rendszergazda képzés vezetője 
– szakmai látogatáson vett részt 
a kecskeméti Mercedes gyárban. 
A látogatás célja az volt, hogy 
tapasztalatot gyűjtsenek az IT 
HelpDesk (Informatikai ügyfél-
szolgálat) szakterületén. Az in-
tézményben folyó szakmai kép-
zés nagy hangsúlyt fektet a diá-
kok minél szélesebb körű felké-
szítésére. Az iskolában meglévő 

Cisco hálózati labor lehetősé-
geit kihasználva alakítottak ki 
HelpDesk környezetet. Itt a di-
ákok rendelkezésére áll munka-
helyenként hibajegy kezelő- és 
monitorozó rendszer, a megfe-

lelő e-mail és telefonos elérhe-
tőségekkel.

A szakmai látogatást az isko-
la partnere a debreceni ITSH (IT 
SERVICES HUNGARY) is fel-
karolta, és lehetővé tette, hogy 

a kecskeméti Mercedes gyárban 
lévő, illetve a debreceni telephe-
lyükön valós munkakörnyezetben 
szerezzenek tapasztalatokat az is-
kola képviselői, megismerjék az 
ügyfélszolgálatok különböző te-
rületeit, felszerelését és a munka-
módszereit.

Az iskola vezetése bízik abban, 
hogy ezen tapasztalatok alap-
ján sikerül a valós környezetnek 
megfelelő feladatokkal és szituá-
ciós játékokkal ellátni diákjaikat, 
akik így várhatóan sikerrel fogják 
venni az állásinterjúk akadályait.
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2015. augusztus 10-14-ig az Alapfokú Művésze-
ti Iskolában napközis jellegű művészeti tábort 
szervezett az intézmény, a Füzesabony Zeneok-
tatásáért Alapítvány támogatásával. 

A táborban 51 diák és 16 felnőtt töltötte el 
szabadidejét. A nyitónap délelőttjén elkezdőd-
tek a szakmai foglalkozások.  A hét többi nap-
ján is zeneszó hallatszott a termekből: zongora, 
gitár, hegedű, cselló, fuvola, furulya, kürt hang-
szereken, szólóban és kamarazenélés formájá-
ban egyaránt.

A tábor ideje alatt sor került:  elsősegélynyúj-
tó ismeretek átadására,  kézműveskedésre, lovas 
programra, táncra, sport- és műveltségi vetélke-
dőkre. 

A záró napon, a Közösségi Ház nagytermé-
ben adtak koncertet, valamint  a versenyek ered-
ményhirdetésére és jutalmazására is sor került. 
A növendékeket a volt tanítványokból alakult 
kamara zenekar játéka szórakoztatta, akik a  
Shrek c. film zenéjéből játszottak részletet.  

Nagyné Rózsa Zsuzsanna elmondta: újra sikerült 
egy jó hangulatú, szakmailag is hasznos progra-
mot szervezni és zökkenőmentesen lebonyolíta-
ni, valamint köszöni a munkáját minden segítő 
kollégának és szülőnek. 

Ha módjukban áll, a jövő nyáron újra táboroz-
nak a gyermekekkel.

Nagyné Rózsa Zsuzsanna
intézményegység-vezető

Nyári táborok a Telekiben

Az alsósok  Nyíregyházán, a fel-
sősök Balatonmáriafürdőn nya-
raltak. A táborok vezetői: Bar-
tókné Tolnai Katalin és Bernáth 
Melinda tanárnők elmondták: a 

táborok nagyon jól sikerültek, 
a gyermekek életre szóló élmé-
nyeket szereztek.  

A Füzesabonyi Teleki Blanka 
Általános Iskoláért és Tanulói-

ért Alapítvány ebben a tanévben 
is jutalmazta az osztályfőnökök 
javaslatára azokat a tanulókat, 
akik kiemelkedő teljesítményt 
nyújtottak. Az idei év díjazottjai: 

Kapocsi Johanna (4.a), Mohácsi 
Patrícia  (5. b),Vig Tamás  (7.b), 
Mező Dénes (8.a ), Gergely Kia-
ra (8. b)n és Magyar Krisztián (8. 
b) Az alapítvány elnöke – Fejes 

Ildikó – ezúton is megköszöni a 
felajánlásokat, melyek lehetővé 
teszik a diákok támogatását.

Turóczi Ilona
intézményegység-vezető

A Széchenyi István 
Katolikus Általános 
Iskola nyári táborai

Széchenyisek 
Angliában
Iskolánk diákjai és tanárai 
egy hetes angliai tanulmányi 
kiránduláson vettek részt. Jár-
tunk Rochester-ben, Dikcens 
városában, Shakespeare Glo-
be Színházában, ahol rendkí-
vüli dráma órának lehettünk 
részesei. Megcsodáltuk a pá-
ratlan gyűjteménnyel rendel-
kező British Museum kiál-
lításait. Felfedeztük London 
nevezetességeit: Parlament, 
Big Ben, Buckingham Palota( 
ahol volt szerencsénk a Ki-
rálynőt is látni), Picadilly Cir-
cus, Soho, China Town, Tra-
falgar tér, National Gallery. 
Megfordultunk a híres angol 
iskolavárosban, Cambride-
ben és ellátogattunk Greenwi-
ch-be is. Élményekben és lát-
nivalókban gazdag kirándu-
lásban volt részünk!

Nagy István, igazgató

Nyári élet a Pöttömkében

A június első hetében megtar-
tott évzárók és ballagások után 
a nyári időszak önfeledt játékkal 
és jókedvvel vette kezdetét.  Ha-
gyománnyá vált a nevelőtestület 
és családtagjaik közös, egynapos 
kirándulása, melynek célállomása 
idén Esztergom volt. Igazi nyári 
melegben, jó hangulatban, csapa-
tépítő játék keretében ismerhet-
te meg mindenki Esztergomot, a 
Dunakanyar legfelsőbb városát.  

A Füzesabonyi Pöttömke 
Óvoda és Bölcsőde július hónap-
ban takarítási szünet miatt zárta 
be kapuit. Ezalatt az idő alatt fel-
újításra került egy bölcsődei és 
kettő óvodai csoport padlóbur-

kolata, valamint mindkét bölcső-
dei csoport 1-1 új öltözőszek-
rényt kapott. A Pöttömke Alapít-
vány anyagi támogatásával sor 
került a sószoba kialakítására, 
mellyel egy régi álom valósult 
meg. Szeptembertől lehetőség 
nyílik a Pöttömkés gyermekek 
számára igény szerint e szolgál-
tatás jótékony hatását élvezni. 
Ezúton szeretnénk megköszön-
ni minden kedves szülő támoga-
tását, aki adományával segítette 
alapítványunkat, hiszen az ő se-
gítségük nélkül mindez nem va-
lósulhatott volna meg.

Némethné Szarvas Erzsébet
óvodapedagógus

Soltvadkerti 
KRESZ tábor

Az éves versenyeken nyújtott 
teljesítményünk alapján az idén 
is támogatta a „Nemzedékek 
Biztonságáért Alapítvány” ta-
nulóink nyári üdülését Soltvad-
kerten. Szinte már megszokott, 
hogy a közlekedési szakkör ta-
nulói a makláriakkal együtt, a 
nagyon jó környezetben lévő 
Bács-kiskun Megyei Rendőrka-
pitányság üdülőjében és a mel-
lette lévő „Vadkerti tóban” pi-
henjék ki az iskolaévet. Az előző 
évekhez hasonlóan 33 tanuló vett 
részt a táborozáson, melyet Mak-
lár Község Önkormányzata és 
Füzesabony Város Önkormány-
zata is támogatott.  Nagy István 
igazgató úr és Szabó János nyu-
galmazott tanár, a tábor vezetői 
elmondták, sikerült nagyon jó 
időt kifogniuk így tanulóik az 
igen finom és bőséges étkezés 
mellett naponta (délelőtt és dél-
után) fürödhettek, pihenhettek, 
valamint kipróbálhatták milyen 
a kerékpározás 10-15 cm-es ho-
mokban. �Nagy István, igazgató

Hittan tábor

Idén nyáron először került meg-
szervezésre iskolánk első hittan 
tábora Mátraszentimre-Bagolyir-
táson, augusztus 3-8-ig, melyet 
az Egri Főegyházmegye félmillió 
forinttal támogatott. Az iskola ta-
nulói közül 40 fő vett részt Sze-
menyei Péterrel, iskolánk lelki 
vezetőjével és  3 kísérő nevelő-
vel. (Nagyné Deli Mónika, Ötvös-
né Perge Edit,  Ragó Ilona) A tá-
bor napjai katolikus szellemben 
teltek, minden nap ifjúsági hitta-
nos énekeket tanultunk és szent-
misén vettünk részt. A szentmisét 

követően a délelőttök a táborban 
zajlottak (számháború, kézmű-
veskedés, rózsafüzér készítése, 
rókavadászat...) A délutánok túrá-
zással teltek, melyek során felke-
restük a fallóskúti Mária kegyhe-
lyet, mátraszentimrei templomot, 
a szlovák tájházat és a piszkés-
tetői csillagvizsgálót. Egy délutánt 
a pásztói strandon töltöttünk. Es-
ténként vetélkedőkben ügyes-
kedhettek a gyerekek, illetve az 
éjszakai túrán próbára tehették 
bátorságukat.

Nagy István, igazgató

Táboroztak a művészeti 
iskolás növendékek

Bán 
Boglárka
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2015 júniusában a Laskó-Rima 
Menti Szociális Ellátó és Gyer-
mekjóléti Intézmény intézmény-
vezetője Mátyus Piroska, illetve 
Szihalom-Mezőszemerei Gyer-
mekjóléti Társulás családgondo-
zója Barnáné Úri Katalin felké-
rő levelet kapott a Nemzeti Fej-
lesztési Minisztérium közlekedés 
politikáért felelős államtitkárától, 
Tasó Lászlótól a 2015. évi köz-
lekedésbiztonsággal összefüggő 
jótékonysági táborban való rész-
vételre Mogyoródon. A Hungaro-
ring Sport Zrt. és a Hungaroring 
Tanpálya együttműködésében a 
fejlesztési tárca által összeállított 
közlekedésbiztonsági programok 
a korosztálynak megfelelően biz-

tosítják az ismeretszerzést, illetve 
a szükséges alapok lefektetését. 
A közlekedéskultúra, közleke-
désbiztonság alapszabályainak 
megismerését célzó táborozás 
résztvevői számára a szállás, ét-
kezés és az utazás ingyenes volt. 
Augusztus első és második heté-
ben a két gyermekjóléti szolgálat, 
intézmény szorosan együttmű-
ködve, egymással mindent meg-
beszélve szervezték a táborozó 
csapatokat. Mezőtárkányról, Be-
senyőtelekről, Füzesabonyból, 
Dormándról, Egerfarmosról, Szi-

halomról és Mezőszemeréről to-
boroztak gyermekeket (2 X 50 
főt). Összesen 100 gyermek ré-
szesülhetett ebben a nagyszerű 
lehetőségben. Ebben nagy se-
gítséget nyújtottak a Kis Bocs 

Baba Mama Egyesület önkénte-
sei (hátrányos helyzetű gyerme-
kek felkutatása, a csapat szerve-
zése, gyermekek felügyelete a 
táborban). Az első nap fókuszá-
ban a rendőri munka bemutatá-

sa állt. Kora este csodálatos él-
ményekkel feltöltődve érkeztünk 
meg szállásunkra a Domonyvöl-
gyi Szellő tanyára. A gyerekek a 
táborozás alatt bepillantást nyer-
hettek egy igazi „versenyistál-
ló” napi életébe. Személyesen is 
kipróbálhatták milyen érzés Bús 
Edina autóversenyző gyorsasá-
gi országos bajnok autójában 
ülni. A gyermekek bejuthattak a 
Hungaroring pálya „szívébe” az 
irányító központba, ahol játékos 
formában bemutatták, milyen 
sok kamera segítségével figyelik 

a pályán zajló eseményeket. Le-
hetőséget kaptunk autóbusszal 
végig menni a versenypályán, 
megismerve egyes szakaszok, 
kanyarok sajátosságait. A legjob-
ban várt program természetesen 
a gokartozás és az elektromos 
kisautók vezetése volt, valamint 
az Off-road tanpályán való au-
tózás 10 speciális akadály leküz-
désével. A gyermekek rengeteg 
értékes ajándékot kaptak a tábor 
szervezőitől, de azt hiszem a leg-
értékesebbek  mégis az együtt 
szerzett közös élmények,  a tábor 
ideje alatt kötött személyes isme-
retségek, barátságok lettek.       

Petusákné Szabó Marianna        
gyermekjóléti családgondozó                                                          

Irány a kétútközi 
GRAEFL KASTÉLY!
Szihalom-Mezőszemere Gyer-
mekjóléti Társulásának csa-
ládgondozójaként nagyon fon-
tosnak tartom a gyermekvéde-
lemben a prevenciót, a meg-
előzést. Hivatásom gyakorlása 
során éppen ezért igyekszem 
izgalmas és érdekes gyermek-
programokat szervezni települé-
seinken. 

Egyik ilyen program volt a ké-
tútközi biciklitúra is. Plakátokon 
és facebook-on szólítottam meg 
a gyerekeket és szülőket erre a 
nem hétköznapi túrára. Sokan 
a mai napig nem tudják, hogy 
ez a kastély létezik, azt pedig 
végképp nem, hogy most „éb-
redezik csipkerózsika álmából” 
és hamarosan régi pompájában 
ragyog majd. 2015. 07. 24-én 
hétfőn reggel 9 órakor sok-sok 
kisgyermek, fiatal, több szülő, 
nagyszülő fogadott a szihalmi 
polgármesteri hivatal előtt. Vi-
dáman indult a csapatunk, csak 
Mezőszemerén álltunk meg egy 
kis időre, amíg a szemerei gye-
rekek és felnőttek becsatlakoz-
tak hozzánk. Pihenőt legköze-
lebb Egerfarmoson a Tájháznál 
tartottunk, ahol a polgármester 
Petrik Laci bácsi kedvesen foga-
dott bennünket. Egerfarmos után 
kicsit mostohább útviszonyok 
között, földúton folytattuk izgal-
mas utunkat, és körülbelül egy 
35-40 perces rázkódást követő-
en megérkeztünk úti célunkhoz. 
Egy gyönyörűen kialakított nyi-
tott kapun keresztül bicikliztünk 
be a kastély területére és álltunk 
meg a főbejáratnál.

A kastély tulajdonosai Sze-
rencsés Györgyi és Szepesi Péter 
a múlt nagyon értékes és fontos 
részét szeretnék megmenteni a 
kastély felújításával. Cél: ismét 
életet teremteni Kétútközben! A 
felújított, régi pompájában ra-
gyogó kastély központi részét 
fogja képezni a biogazdaság-
nak, ahol folyamatosan folyik a 
termelés: növénytermesztés, ál-
lattartás, gyümölcskertészet, és 
hungarikumok előállítása. 

Fagyizás közben döntöttük el 
a gyerekekkel, hogy minden év-
ben el fogunk biciklizni a kas-
télyhoz, hogy évről évre láthas-
suk a tulajdonosok álmainak 
megvalósulását. 

Barnáné Úri Katalin
családgondozó

Szihalom újabb, immár az ötödik 
testvértelepüléssel gyarapodott!

Várady Tamás Szilice (Szlovákia) 
és Bóta József Sándor Szihalom 
polgármestere ünnepélyes kere-
tek között írta alá az együttmű-
ködést megállapodásba foglaló 
okiratot.

Szihalom vezetősége kiemelt 
hangsúlyt fektet arra, hogy részt 
vegyen a testvérvárosi mozga-
lomban, mely olyan találkozá-
sokat tett/tesz lehetővé, melyek 
során az együttműködő önkor-
mányzatok az európai értékeket 
szem előtt tartva, közös rendez-
vények alkalmával, találkozási 
lehetőséget biztosítsanak kultu-
rális értékeink megőrzéséhez, s 
egyben egyre szorosabb, baráti 
viszonyt alakíthatnak ki egymás-
sal a települések lakói is. 

A testvérvárosi kapcsolatok egy-
részt különleges alkalmat szol-
gáltatnak a tapasztalatcserére, 
a közös értékek felismerésére, 
másrészről, a testvérkapcsolatok 
hozzájárulhatnak az európai egy-
ség megteremtéséhez, az euró-
paiság gondolatának megalapo-

zásához tovább erősítve az euró-
pai identitást, és „lehetővé teszik 
a határokon átnyúló konfliktusok, 
problémák megoldását.”

Terv a testvérvárosi kapcso-
lataink további bővítése egy-egy 
településsel a Délvidékről, Auszt-
ria és Szlovénia területéről is.

Állampolgári eskütételre is sor 
került. Az ünnepség hivatalos 
részében ünnepi szónokunk Ifj. 
Herman István a Heves Megyei 
Közgyűlés alelnöke volt, majd a 
köszönő szavaké, az elismerése-
ké volt a főszerep.

Ezen a napon átadásra ke-
rültek az új elismerések, mellyel 
azokat a szihalmi polgárokat kí-
vánták jutalmazni, akik a közös-
ségért, a településért, hagyomá-
nyok megőrzésében kiemelkedőt 
nyújtottak.

Szihalom Községért Érdemér-
met ebben az évben Tuza László 
és Tóbi János kapott. Mindket-
ten kiemelkedő tevékenységük-
kel, anyagi áldozattal is hozzá-
járultak a Hősi Emlékmű létre-
jöttéhez.

Falunk Kultúrájáért Érdemér-
met két civil szervezet a Szihalmi 
Fúvósok és Tobán Hagyományőr-
ző Népművészeti Egyesület ka-
pott, mindkét egyesület több mint 
10 éve méltóképpen viszi hírét a 
falunak.

Polgármesteri Dicsérő Oklevélben két tehetséges fiatal részesült, Far-
kas Ágnes és Pecsmány Péter, akik éveken keresztül emelték az ün-
nepek fényét.

Az egész napos eső kicsit 
felülírta a programot, azonban 
mégis elkészültek a finom éte-
lek az üstökben és a kemen-
cékben egyaránt, s Szent Ist-
ván-napi kemencés kenyér 
nagymestere cím is gazdára ta-
lált, ebben az évben ezt a Pataki 
Brigitta viselheti.

Tóbi János vállalkozó jóvoltából este tűzijátékkal köszönthettük államunk ünnepét.

Táboroztunk a Hungaroringen

Józsáné 
Debreceni 

Edit
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SZIMOBE

A Szihalom Mozgáskorlátozot-
tainak és Barátainak Egyesülete 
2008-ban alakult. 2010-től már 
Füzesabony Járási szintű mun-
kát végeznek. Három csoportot 
működtetnek: a füzesabonyit, a 
mezőszemereit és a szihalmit.

A SZIMOBE elnöke Bognár 
Lajosné Margó, aki rendkívül 
szerény, fáradhatatlan, óriási lel-
kesedéssel végzi munkáját. Nem 
egyszerű 287 fős egyesületet 
összefogni, és sikeresen működ-
tetni. Amikor az elért sikereket 
szeretném számba venni, Mar-
gó elhárítja a kérdést: „ egyedül 
félszárnyú angyalok vagyunk, s 
csak úgy tudunk szárnyalni, ha 
összekapaszkodunk”.

Az egyesület igen szerte-
ágazó tevékenységet folytat: 
felvilágosító előadásokat szer-
vez, segíti a mozgássérült em-
berek munkába állását, szín-
házlátogatások, mozgásjavító 
foglalkozások, jogi tanácsadás, 
nyugdíjjal kapcsolatos kérel-
mek, pályázatok benyújtása, 
munkaerő mentori tanácsadás, 
kocsi szerzési támogatás stb. 
2011-től működtetik a SZI-
MOBE vöröskeresztes csopor-
tot (124 fővel), Transylvani-
ai Caritas Egyesülettel történő 
együttműködés révén évente 
2-3 alkalommal ingyenes ruha-
osztást végeznek. Pályázatok, 
valamint önkéntesek gyűjtése 
révén  ingyenesen élelmiszert 
osztottak több alkalommal az 
arra rászorulóknak.

2013-tól megváltozott mun-
kaképességű, valamint egészsé-
ges embereket foglalkoztatnak, 
jelenleg 24 dolgozójuk van, ön-
kénteseket 4 éve foglalkoztatnak.

Szociális információs tanács-
adást, családsegítő tanácsadást 
szakképzett előadók  végzik. 
Internetes sorstársi tanácsadást 
is folytatnak, ezen keresztül az 
ország területéről bárki érdek-
lődhet.

A szervezet legutóbbi pályá-
zata 100 %-os támogatást ka-
pott, így az egyesület eszközál-
lománya egy Renault Traffic 
gépjárművel bővült, 10 m. Ft 
értékben. A gépjármű tolószék 
akadálymentes fogadására, szál-
lítására is alkalmassá van téve. 
Az elnyert pályázat révén to-
vább bővült támogatói szolgá-
latuk köre, 2015-től már kerekes 
székes embereket is tudnak szál-
lítani. Az új busz garázsának ki-
alakításához is segítséget kaptak 
a Pikopack vállalattól.

Nagyné Váradi Anna

Sikeres önkéntes 
lánglovagok és tanítványaik 
A Füzesabonyi Szent Flórián 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
2003-ban alakult 15 fővel, el-
nöke Ragó Attila.  Az egyesület 
ificsapatának vezetője Tóth Já-
nos, akit a Heves Megyei Tűz-
oltó Szövetség ajándéktárggyal 
jutalmazott munkája elismeré-
seként. Nála többszörösen is 
elmondható, hogy apáról fiúra 
szállt a mesterség. Édesapja és 
édesanyja is szabó, így Jani kö-
vette szüleit és  a szabó szakmát 
tanulta ki.

Édesapja és öccse is önkéntes 
tűzoltó volt, ezért Janinak termé-
szetes volt, hogy követi a csalá-
di hagyományokat, és belépett 
8 évvel ezelőtt a füzesabonyi 
Szent Flórián Tűzoltó Egyesü-
letbe. Az egyesületben az ifjú-
sági tagozat vezetőjeként a az ifi 

lánycsapatot,  készíti fel a verse-
nyekre. A többéves munka ered-
ménye, hogy az idén Makláron 

megrendezett megyei tűzoltó 
versenyen első helyezést értek 
el. A Tűzoltó Egyesületek II. Ti-

sza tavi Találkozója alkalmából 
megrendezett tűzoltóversenyen 
is eredményesen szerepeltek.

Két alkalommal szerveztek 
tűzoltó tábort, egy hosszú hétvé-
gét töltött el az ifi lánycsapat és 
a felkészítők, Sarudon az Euro-
campingben. A táborban a szak-
mai programok mellett helyet 
kaptak a vidám játékos felada-
tok, strandolás és bográcsfőzés 
is.

Sajnos az utánpótlás terén 
még van bőven tennivaló, mert a 
számítógép mellől nehéz bevon-
ni ebbe a munkába a gyerekeket.

Együttműködési megállapo-
dásuk van a hivatásos tűzol-
tókkal, így riasztás esetén az 
egyesület tagjai is vonulhat-
nak. Az elmúlt években több 
száz riasztást teljesített a csa-
pat, előfordult, hogy életet, la-
kókat, vagy gazdálkodók érté-
keit mentették. 

Az úttörőtáborok 

1973-ban Káptalanfüredre, a Balaton északi partjára sike-
rült eljutni az iskolásokkal. A szálláshely a domboldalon 
volt, eléggé elhanyagolt területen. Viszont ezt kárpótol-
ta, hogy csak a vasúti sínen kellett átmenni, és máris ott 
volt a Balaton. Az idő és a hangulat csodálatos volt. Óri-
ási segítséget nyújtottak az akkori KISZ-es fiatalok, akik 
egy frissen levágott disznóval és zöldségekkel felpakol-
va, teherautóval szállítottak el a táborozóknak az étke-
zésekhez való alapanyagokat. A gyerekek a felügyelő ta-
nárokkal vonattal utaztak Budapest Keleti Pályaudvarig, 
onnan metróval a Déli Pályaudvarig, majd ismét vonat-
tal a célállomásig. A felnőttek között volt: Ruttkay Ma-
tild – Maca néni -  iskolaigazgató, Varga Sándor, Varga 
Sándorné Klári csapatvezető, Szoviár János, Szoviár Já-
nosné Ági, Koczka István, Szeredi András, Szeredi And-
rásné Erzsike - élelmezésvezető, Szabó István, Várnagy 
Sándor, Várnagy Sándorné Ágota. A konyhai személyzet: 
Tasi Józsefné Marika, Bernáth Lászlóné Mariska néni, 
Tasi Jánosné Manci néni, Czeglédi Sándorné Marika va-

lamint családjuk. Ezenkívül 10 fő KISZ-es a Termelő 
Szövetkezet alapszervezetéből. A résztvevők a gyerekek-
kel együtt összesen 100-an voltak.

Egy másik, nem Szilvásváradon tartott tábor Hajdúszo-
boszlón volt 1976 augusztusában. Itt 40 gyermek vett részt, 
akik közül a következők nevére emlékszem: Antal Angéla, 
Czövek Tamás, Ferencz Attila, Gazdag Judit, Kovács Dé-
nes, Kovács Katalin, Marton János, Medveczki Zsuzsanna, 
Menyhárt Rita, Mlinkó Pál, Sári Mónika, Semperger Ág-
nes, Tóth Szilvia, Várnagy Csaba, Zagyvai Ildikó. A fel-
ügyelő tanárok voltak: Gazdag Béláné Ilonka - csapatve-
zető, Kovács Benedekné Gyöngyike és férje, Szeredi And-
rásné Erzsike és férje, Várnagy Sándorné Ágota és férje. 
Mint a kísérők gyermekei ott voltak: Kovács Anita, Szere-
di Attila, Szeredi Tamás, Várnagy Andrea. Az utazás bus�-
szal történt. Tiszafüreden volt egy pihenő. A tábor terüle-
te a Sport utcában volt, a Debreceni út mellett. Pici fahá-
zak voltak félkör ívben. A berendezés mindössze 2 katonai 
vaságy volt. A kapu mellett volt egy kőépület, amit nem 

adtak ki részünkre, így az étkezések úgy 
voltak megoldva reggel és este, hogy ket-
tő konyhaasztal ki volt téve az udvarra és 
ott ettünk felváltva. Édesanyám a kőépület konyháján főzte 
mindig a teát egy kis rezsón. Ennyi lehetőséget biztosítot-
tak számunkra a bérbeadók. Minden reggel ő ment a bolt-
ba friss kenyeret és egyebeket vásárolni. Egy alkalommal 
nagypapám hozott a táborozóknak dinnyét, paprikát, para-
dicsomot, uborkát, hogy ezzel is szebbé tegye a vakáció-
zást. Az ebéd a Hotel Délibáb éttermében történt minden 
nap. A strand nagyon közel volt, így a gyerekeknek nem 
kellett sokat várni, míg belecsobbanhatnak a medence vizé-
be. Nagyon szép időt fogtunk ki erre a táborra is. Egyik nap 
ellátogattunk Debrecenbe is. Voltunk az állatkertben, és a 
csónakázó tónál is. A táborból hazafelé ismét megálltunk 
a busszal Tiszafüreden, ahol mindenki meg lett vendégel-
ve egy cukrászdánál süteménnyel. A gyerekek még sokáig 
emlegették, hogy milyen jól sikerült ez az iskolai nyaralás. 

Érdekességképpen említem meg, hogy ezekben a régi 
táborokban az élelmiszert úgy szerezték be, hogy Édes-
anyám és még valaki elindultak a faluba egy húzós ko-
csival és házról-házra jártak a kerítésen bekiáltva, hogy 
tudnának-e adni tojást, zöldséget, gyümölcsöt a táboro-
zók részére. Nem volt egyszerű minden nap ezt „eljátsza-
ni”, de mégis jó hangulatban teltek ezek a gyűjtögetések. 

Gondolom, hogy sok embernek kellemes élmények ju-
tottak eszébe erről a rövidke úttörőtábori visszaemléke-
zésből. Szeretettel várom Önöket a következő nosztalgi-
kus időutazásomra is!

Mai időutazásom alkalmával az úttörőtáborok hangulatát szeretném feleleveníte-
ni. Mivel édesanyám – Szeredi Andrásné – a II. számú Általános Iskolában dolgo-
zott, már egészen kicsi koromban átélhettem a nyári táborok kedves, vidám han-
gulatát. Azokban az években általában mindig két tábort szerveztek az iskolában. 
Az egyik volt a Zsiga bácsi – Bartus Zsigmond – által vezetett vándortábor, ami 
erdei túrákat, kirándulásokat foglalt magába. A másik pedig a hagyományos nyá-
ri úttörőtábor volt. Ezek leginkább Szilvásváradon voltak, de egy-két évben más 
helyszíneken is élvezhették a nyaralást a gyerekek. 

Szeredi 
Attila

Nagyné 
Váradi Anna



A következő években 
a kömlőiek véleménye 
lesz a döntő abban, hogy 
a településen milyen be-
ruházások valósuljanak 
meg – jelentette ki a he-
lyi védőnői szolgálat fel-
újított rendelőjének át-
adásán Nyitrai Zsolt, a 
megyei fejlesztésekért 
felelős miniszteri biztos, 
Kömlő országgyűlési 
képviselője.

N
yitrai Zsolt a Mi-
niszterelnökség 
nevében, a tele-
pülés országgyű-
lési képviselő-

jeként köszöntötte a megjelen-
teket. Emlékeztetett arra, hogy 
Kömlőn tavaly együtt rakták le 
az ivóvíz minőségének javítását 
célzó beruházás alapkövét, ami 

jelzi, hogy Kömlő jobb helyzet-
ben van, mint néhány évvel ez-
előtt, hiszen a kormány adósság-
kiváltó programja során 5 milli-
ós hiteltől szabadult meg az ön-
kormányzat, így új fejlesztések 
indulhattak el.

A védőnői szolgálat rendelő-
jének felújítása kapcsán Nyitrai 

Zsolt szólt arról, hogy a Magyar 
Védőnői Szolgálat éppen az idén 
ünnepli  100 éves születésnapját. 
Ez a hálózat teljesen egyedi Eu-
rópában, nem véletlen, hogy a 
hungarikumok sorába választot-
ták, s az sem, hogy az Ország�-
gyűlés a Magyar Védőnők nap-
jává nyilvánította június 13-át.

Ma hazánkban 4500 vé-
dőnő tevékenykedik, Köm-
lőn egy szakember dolgozik. 
A kormány a lehetőségek-
hez mérten mindent megtesz 
helyzetük javítása érdekében: 
a 2016-os adótörvények pél-
dául módot adnak arra, hogy 
az önkormányzatok iparűzé-
si adómentességet vagy ked-
vezményt adjanak a védőnők-
nek. Nyitrai Zsolt a felújított 
intézmény kapcsán elmondta: 
a munka 60 milliós beruházás-
sal valósult meg, teljes uniós 
és állami támogatással, tehát 
nem volt szükség önerőre, ami 
nagy segítséget jelentett az ön-
kormányzat számára. Ebből a 
pénzből egyebek mellett meg-
valósult a teljes akadálymente-
sítés, sőt új eszközök beszerzé-
sére is jutott. Külön öröm, hogy 
a munkálatok kivitelezője He-
ves megyei cég volt – mondta 
befejezésül a miniszteri biztos.
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H
onnan is indult ez 
a hivatás? 

Füzesabony és 
térségéből 1935-
től vannak adatok. 

Városunkban 1935-1941-ig Kó-
ródiné Bannert Mária Stefániás 
védőnő, majd Erős Irénke védő-
nő 1941-45-ig gondozták a tele-
pülés rászorultjait. 

1945-től dolgozik városunk-
ban Bögös Lászlóné  Mártonffy 
Marianna Zöldkeresztes védő-
nő, akihez egész Füzesabony és 
Pusztaszikszó is tartozott. Ma-
riann néni 1941 decemberében 
vette át oklevelét és kezdte meg 
munkáját, később legendásan jó 
oktatóvédőnőként tevékenyke-
dett. Védőnő tanulója volt töb-
bek között Kahlichné Dr. Simon 
Márta professzorasszony, a ne-
veléstudomány doktora, a védő-
nő szak egyik alapítója. Profes�-

szorasszony a hónap elején tar-
tott Megyei Védőnői Centenári-
umi Rendezvényen elismerően 
szólt füzesabonyi oktatóvédőnő-
jéről, és jó szívvel emlékezett a 
városra.

1949-ben Láber Sarolta, majd 
Gulyás Mária volt a vezető vé-

dőnő, őt követte 1975-ig Bögös 
Lászlóné. Dolgozott városunk-
ban Gál Andrásné is, aki a tele-
pi rész mellett Dormándot is el-
látta, illetve járási védőnőként is 
tevékenykedett. 

Az 1970-es évektől 4 védőnői 
körzet van a városban. 1976-tól 
dolgozott nyugdíjba vonulásáig 
Lassú Istvánné, 1978-tól Luken-
dics Gyuláné, majd Helmeczy 
Istvánné 1991-ig. 1979-től  ha-
láláig Czibulkáné Simon Erika 
védőnők, Pogonyiné Kiss Valé-
ria, Blikhardné Madarász Má-
ria, aki 1992-től Járási vezető 
védőnőként munkálkodik. 1992-
2002-től  Borda Márta, 1995-től 
Forrainé Kruppa Erzsébet nyug-
díjba vonulásáig. Nyugdíjba vo-
nulása után a jelenlegi védőnők 
kezdték meg munkájukat, to-
vábbra is nagy elhivatottsággal, 
a régi idők önzetlenségével.

A magyarországi védőnői 
rendszer és munkakör kialaku-
lásának  egy évszázados törté-
netét áttekintve megállapíthat-
juk, hogy évtizedek során több 
társadalmi és politikai rendszer-
változást, gazdasági válságot, vi-
lágháborúkat megélt szervezet. 
A védőnők bármilyen társadal-
mi rendszerben és szervezeti for-
mában végezték munkájukat, az 
emberek egészségéért dolgoztak, 
és napjainkban is ez a feladatuk.

A szakmai hivatás méltó elis-
merését jelentette, hogy a Ma-
gyar Védőnői Szolgálat Magyar 
Örökség lett.

Ezúton mondok köszönetet 
Kahlichné Dr. Simon Mártának, 
és Blikhardné Madarász Máriá-
nak, akik a cikk megírásához se-
gítséget nyújtottak.

Dudásné Csillik Anikó 
védőnő

Egészségfejlesztési Iroda
 
Programjaink tovább folytatódnak az év hátralevő részében is. Ter-
vezzük a szűrésekkel egybekötött felvilágosító előadások, progra-
mok megszervezését is. A falunapokon, városi rendezvényeken az 
eddig megszokottaknak megfelelően szintén elérhetők leszünk. A 
részletes programokról a helyi médiában, ill. honlapunkon a www.
fuzesefi.hu részletes tájékoztatást kapnak.

Egészségügyi Központ hírei
Tüdőgondozó intézet: A gondozó akadálymentesítése, korszerű-
sítése befejeződött. A betegek kényelme érdekében az épület előtt 
kerékpártároló létesült, a rokkant betegek részére rámpa épült.
Gyermek szakrendelés: Jelenleg intézményünkben a rendelés 
szünetel. A járás betegei a szakrendelést a gyöngyösi Bugát Pál 
Kórházban vehetik igénybe.
Radiológia: A natív röntgen vizsgálatok mellett kontrasztanyagos 
röntgen vizsgálatokat is végeznek rendelésünkön. 
Nyelőcső-, gyomor röntgen, irrigoszkópiás képalkotó eljá-
rások, amelyek lényege, hogy a megfigyelendő belső szerveket a 
röntgensugár számára láthatóvá tegyük.  A vizsgálathoz orvosi be-
utaló és előjegyzés szükséges. A beutaló kézhezvétele után beje-
lentkezni a 36/542-700-as telefonszámon lehet.
Urográfia során a jódtartalmú kontrasztanyagot a vénán keresztül 
a véráramba juttatják, majd a vese innen választja ki a húgyutakba.

A vizsgálathoz szakorvosi: 
urológiai beutaló és előjegyzés szükséges.

A beutaló kézhezvétele után előjegyzés 
a 36/542-700-as telefonszámon kérhető.

Intézményünk törekszik az ideiglenesen szünetelő ill. az alacsony óra-
számban működő rendelésekre orvost fölvenni. Ha ez sikerül, a Gyer-
mek szakrendelés, a Bőrgyógyászat újra indul, a Fül-orr- gégészeti 
szakrendelés is nagyobb óraszámban válik elérhetővé. Elbírálás alatt 
áll a Rendelőintézet kapacitásbővítési kérelme is, kedvező esetben 
ennek eredményeként Neurológiai szakrendelést is kívánunk indítani.

Átadták Kömlőn a védőnői 
szolgálat felújított rendelőjét

A védőnői hivatás száz éve térségünkben

Hazánkban az elmúlt harminc 
évben a vastag- és végbéldaga-
natos megbetegedések száma 
közel háromszorosára növeke-
dett, a második leggyakoribb 
rosszindulatú elváltozás, amely 
a nőket és a férfiakat azonos 
arányban érinti. 

Hazánkban a különbözős tí-
pusú daganatok évente 30-40 
ezer ember halálát okozzák. 
Az öröklött tulajdonságoknak, 
a rákbetegségeknek a családon 
belüli halmozódásának, az élet-
kornak, az életmódnak kiemelt 
szerepe van a vastag- és végbé-
ldaganatok kialakulásában. A 
zsíros ételek fogyasztása, az el-
hízás, a mozgáshiány, a vírusos 
fertőzések, a székrekedés, egyes 
vegyszerek, a mértéktelen al-
koholfogyasztás, a dohányzás 
mind-mind kockázatnövelő té-
nyezők. Egyes gyulladásos bél-
betegségek pl.: colitis ulcerosa, 
Crohn-betegség, a bélpolipok 
hajlamosítanak a rosszindulatú 
béldaganatokra,

A vastag- és végbéldaganatok 
korai stádiumban általában tü-
netmentesek.

Figyelmeztető és korai jel, ha 
a székletürítési szokások meg-
változnak. Amikor húslészeni 
nyálka ürül, vagy véres-nyálkás 
a széklet, a hasi görcsök, a puffa-
dás, az étvágytalanság, a fogyás 
már a kialakult daganatra utal-
nak.

A betegek egy része nem tu-
lajdonít komoly jelentőséget a 
panaszainak, ezért sokszor csak 
későn fordul orvoshoz, amikor a 
tumor rendszerint már kiterjedt, 
más szervekre is áttéteket képe-

zett. A zöldség- és gyümölcsfo-
gyasztás, a rostokban gazdag-
táplálkozás védő funkciót lát el, 
mert felgyorsítja az emésztést, 
elősegíti a szervezetben a káros, 
felesleges anyagok gyorsabb át-
haladását, ezzel közvetve védi 
a beleket. A napi székletürítés 
is csökkenti a rákkeltő anyagok 
visszaszívódását.

Korábban az ötven év feletti-
eket tekintették a rákbetegségre 
veszélyeztetett csoportnak , ma 
már a betegség a fiatalabb kor-
osztályokat is egyre inkább érin-
ti.Az időben felismert kismére-
tű daganatoknál nincs szükség 
nagyobb műtétekre, a betegség 
a legtöbb esetben teljesen gyó-
gyítható. Ezért fontos, hogy a 
vastag- és végbélrákokat minél 
korábban sikerülj ön megtalálni.

A székletben kimutatható vér 
daganatra is utalhat. A tumor 
meglétét béltükrözéssel, képal-
kotó eljárásokkal,(CT, MRI) le-
het biztonsággal kimutatni. A 
végbéltükrözés kényelmetlen, 
kellemetlen, ambulánsan elvé-
gezhető. Az egész vastagbél át-
vizsgálása kórházban, eseten-
ként altatásban történik. A vizs-
gálattal felfedezhetők a rákmeg-
előző állapotok, a bélgyulladá-
sok, a bélpolipok, ugyanakkor 
szövettani mintavételre is lehe-
tőség van. A vastag- és végbél-
rákok a jól szűrhető daganattípu-
sok közé tartoznak. A szűréseket 
negyven-ötven éves kortól taná-
csos elkezdeni, ám a kockázati 
faktorok megléte esetén ennél 
korábban is.

Dr. Jánosi Gábor, 
sebész főorvos

A vastag és végbélrákokról



P
ásztor István al-
polgármester ko-
ordinálásában 12 
főzőcsapat részvé-
telével, 300 adag 

paprikáskrumpli megfőzésével 
indult a nemzeti ünnepünkre 
időzített, immár 9. falunap.

A „kompéros faluban” nem 
csak a főzőverseny, hanem ma-
coksütés is volt a nap folyamán. 
A sütöde körüli el nem fogyó 
csoportosulás mutatta a régi ma-
gyaros eledel népszerűségét. Az 
igazán kíváncsiak a krumplisle-
pény sütő versenyre benevezett 
termékeket is végigkóstolhatták 
a „készlet erejéig”.

A tárkányi önkormányzat a 
főzőversenyes csapatoknak biz-
tosította az alapanyagot, de ezek 
mellett ebéddel és vacsorával is 
kedveskedett a délutántól inten-
zíven gyarapodó közönségnek. 

A színpadi ünnepi műsor kez-

detéig kézműves kirakodók ter-
mékeit is láthatta a közönség. Az 
önkormányzati kézműves bolt 
közmunkában előállított ter-
mékeit, valamint a mezőtárká-
nyi faragó, kőszobrász Kovács 
Tibor alkotásait volt érdemes 
szemrevételezni vagy megvásá-
rolni. A füzesabonyi Egészség-
ügyi Központ Egészségfejlesztő 
Irodája ingyenes állapotfelmé-
réssel, életmód és egészségügyi 
tanácsokkal látta el a hozzájuk 
betérőket.

A gyermekek számára a kéz-
műves sátor, pónilovaglás és lé-
zeres harci játék volt igen nép-
szerű a légjátékok mellett. Óriás 
tigris csúszda, szumó és gladiá-
tor játék, de volt rodeobika lo-
vaglási lehetőség is, míg az eső 
engedte. 

A Kilenctől Délig zenekar 
minden fellépése népszerű, most 
sem okoztak csalódást, bár a csá-

poló közönség elmaradt a szaka-
dó eső miatt. A karate bemutató 
is más időpontra tolódott…

Herman István volt, - Nyitrai 
Zsolt jelenlegi országgyűlé-
si képviselőnk is megtisztelte a 
rendezvényt a szomszédos tele-
pülések polgármesterei mellett. 
Nyitrai Zsolt képviselő úr ünne-
pi beszédében Szent István ál-
lamalapító királyunkat méltatta, 
a közösségek és az összefogás 

szerepét hangsúlyozta, az ün-
nepnap aktuálpolitikai üzenetét 
is megfogalmazta.

Tóthné Szabó Anita polgár-
mester asszonnyal felvágták a 
délelőtti szentmise keretében 
Szemenyei Péter plébános úr ál-
tal felszentelt kenyeret, melyet a 
közönség is megkóstolhatott.

Érdemei elismerése mellett 
Tóthné Szabó Anita kitünte-
tést vehetett át az országgyűlési 

képviselőtől és község képviselő 
-testületétől. 

Az ünnepi események után a 
helyi és egerfarmosi kiscsopor-
tok produkcióit láthatta a kö-
zönség. Fellépett a Gyöngyvirág 
Nyugdíjasklub arany minősíté-
sű tánckara és énekkara, itt volt 
zumba bemutatóval Dudás Zita 
és csapata, valamint a Tűzkerék 
Táncegyüttes. 

A nap folytatásában elállt az 

eső, a csornai Romungro Gipsy 
Band blues-os, jazzos cigány-
zenéjére sokan a színpad elé 
merészkedtek. Beindult a tánc, 
gyűlt a tömeg, melyet Erox Mar-
tini olasz slágerei még inkább 
növeltek. A érezhetően forró 
hangulatban a fellépése végén 
Erox háromszor énekelte el Ad-
riano Celentano halhatatlan slá-
gerét a Lasciate Mi Cantare-t.  
Ilyen lelkesen nem tanult még 
közönség olaszul Mezőtárkány-
ban! A közönség alig akarta el-
engedni… tömegével készültek 
az ölelkezős, szelfi fotók a köz-
vetlen személyiségű énekessel 
és kislányával. A Kókusz Trió 
utcabáljára is maradt a tömeg, 
mely fergeteges hangulatban, jó 
tárkányi szokás szerint mulatta 
át az éjszakát és tette felejthetet-
lenné a 2015- évi falunapot…

Sipos Attila
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Telekessy díjat kapott Tóthné Szabó Anita polgármester
Heves Megye Közgyűlése szűkebb hazánk ér-
tékeinek megőrzésében és gyarapításában ki-
fejtett kimagasló tevékenység elismerésére 
2012-ben megalapította a Telekessy István te-
rületfejlesztési díjat. Példamutató munkájukért 
júniusban öten vehették át ezt az elismerést 
a Megyeháza dísztermében. Az idei díjazottak 
között ott volt Tóthné Szabó Anita Mezőtárkány 
polgármestere, aki immár 9 éve vezeti a telepü-
lést. Az idei falunapon Nyitrai Zsolt országgyű-
lési képviselő nagy nyilvánosság előtt is átadta 
a kitüntetést. A polgármester asszony a mező-
tárkányi képviselő testülettől megkapta a „Me-
zőtárkány szolgálatáért, fejlesztéséért” újonnan 
alapított kitüntést is.

Felsőtárkány - 5. Vígtárkányi 
Malacságok főzőversenye
Pásztor István alpolgármester és 
Tóth Imre koronázatlan fősza-
kácsaink idén is meghívást kap-
tak a júl. 4-i találkozóra, ahol 
megvédték tavalyi címüket!

Mivel készültek? - Még az 
általuk készített pörkölt neve is 
igazi különlegesség volt:

Természetben nevelkedett, 
vidám sertés  húsából készült 
mezőtárkányi tokány, arató tar-
honyával és parasztos  csala-
mádéval....

A siker útja egyenes és fel-
felé vezet, hisz a jó hírveré-

sű rendezvény után a Magyar 
Turizmus Zrt. Agrármarketing 
Vezérigazgatósága meghívta a 
mezőtárkányi csapatot a  szep-
temberben, az Országos Me-
zőgazdasági és Élelmiszeripari 
Kiállítás és Vásár (OMÉK) ke-
retében megrendezendő buda-
pesti szabadtéri főzőverseny-
re, ahol halászlé, birkapörkölt, 
vagy lecsó főzésben verseng-
hetnek.

Ahogy ismerjük a mezőtár-
kányiakat, ott lesznek egy lelkes 
csapattal! 

Vízzel szentelt, tánccal kísért 
falunap
Hagyományosan, jó időt várva indítottuk a 2015. 
évi falunapunkat az iskola udvarán. A gondos szer-
vezői előkészületek ellenére az eső délelőtt, sőt dél-
után is kísért bennünket, de a végére a szokásos, 
hamisítatlan tárkányi jókedv felülkerekedett!

Sipos 
Attila
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A helybeliek szombat 
reggel a Mezőszemere 
felé vezető út mellett 
elhelyezett férfit áb-
rázoló szalmabábnál 

várták a Szihalmi fúvósokat, vala-
mint a helyi és a környező telepü-
lésekről érkező traktorokat. Hét óra 
után a fúvósok gyalogosan, hangos 
zeneszóval körbejárták a települést, 
nyomukban a traktorokkal.  A  fut-
ballpályán Petrik László polgármes-
ter rövid köszöntője után elkezdőd-
tek a programok (kispályás foci, fő-
zőverseny, traktoros ügyességi ver-
seny, tűzoltó, rendőrségi, karate és 
kutyás bemutató, különböző ügyes-
ségi versenyek minden korosz-
tály számára). A gyerekek számára 
eközben volt trambulin, póni lovag-
lás. Italt, fagyit, jégkását a helyi vál-
lalkozások biztosították. A délutáni 
programok 14 órakor, a Kandó szo-
bornál történő megemlékezéssel 
indultak. A Kandó Kálmán Alapít-
vány vezetője hosszasan ismertet-
te a feltaláló életútját, találmányait 
és annak gazdasági jelentőségét. A 
megemlékezés tiszteletadással és 
koszorúzással ért véget. A délutáni 
programok a Tájház udvarán foly-
tatódtak. A két település között lét-
rejött megállapodást Farkas Mózes 
Bögöz, Vágás polgármestere és Pet-
rik László Egerfarmos első embere 
írta alá. Vágás település kis csoport-
jai már péntek délután megérkeztek 
Egerfarmosra. A házigazdák pénte-
ken Eger nevezetességeit mutatták 
meg a vendégeknek  A vágásiak hí-
mezett székely zászlót, és faragott 
Erdély címert hozták  ajándékba. A 
vendéglátók  Kovács Tibor  faragott 
emléktárgyát adták át az erdélyiek-
nek. A délutáni műsor a főzőver-
seny és a traktoros ügyességi ver-

seny helyezettjeinek díjátadásával 
folytatódott, majd ezt követően a 
házassági évfordulósok fogadalom-
tétele következett. Ezt követték a 
kultúrműsorok (Őszirózsa Nyugdí-
jas Szervezet, Kéknefelejcs Hagyo-
mányőrző Népdalkör, Gyöngyvirág 
Néptánccsoport és Nyugdíjas Klub, 
egerfarmosi óvodások, Szabó Péter 
és az óvodás gyerekek, Pinkóczy 
Lilla mazsorett csoportja, Dudás 
Zita és társa, Kövesdy Ágnes, Ke-
recsendi Fagyöngy Vegyes kórus, 
Tobán Hagyományőrző Népművé-
szeti Egyesület, Karcos Murci Ha-
gyományőrző Színjátszó Egyesület, 
Tűzkerék Néptánc Egyesület és Far-
kas Ágnes), melyet Sipos F. Tamás 
műsora zárt. Ezután következett a 
vacsora, ami töltött káposzta volt. 
Este az egri Bakardi Band húzta a 
talpalávalót, mely hangulat és mu-
latni szándékozók alapján hajnalig 
is tarthatott volna, de az éjszakai vi-
har véget vetett a vigasságnak. Va-
sárnap 11 órakor Szentmisével kez-
dődött a programunk. Mezőkövesdi 
fiatalok zenés énekkel tették szebbé, 
élménydúsabbá a szertartást. Sze-
menyei Péter atya és Jakab Lajos 
vágási plébános együtt celebrálták a 
misét. Ezt követően közösen megál-
dották. Vágás és Egerfarmos közötti 
megállapodást. A szervezők köszö-
netet mondanak a támogatóknak, a 
segítőknek, a közintézmények dol-
gozóinknak (beleértve a közfoglal-
koztatottakat is), akiknek hozzáállá-
sa, munkája nélkül nem sikerülhe-
tett volna megszervezni és lebonyo-
lítani  a háromnapos rendezvényt. 

A www.egerfarmos.hu honlapon 
bepillantást nyerhetnek Egerfarmos 
életébe, valamint a Falunapról ké-
szült képek is elérhetőek.

-szerk -

Nagy tisztelettel 
köszöntöm 
a PATENT olvasóit!
Először is ezen újsá-
gon keresztül szin-
tén szeretném megkö-
szönni a magam és a 
megválasztott testület 
nevében az egerfar-
mosi polgároknak a 
belénk helyezett bizal-
mat. Úgy gondolom, 
hogy az elmúlt 10 hó-
nap bizonyította, hogy 
a választások előtt tett 
ígéreteinknek megfele-
lően azt tesszük, ami a 
településünknek, a la-
kosságnak a legfontosabb. Egyszerűen: szolgál-
juk a települést. Első feladatnak tekintettem, hogy 
megismerjem az Önkormányzat ingatlanainak ál-
lapotát. Sajnos azzal kellett szembesülnöm, hogy 
intézményeink, épületeink nagyon elhanyagolt 
állapotban vannak. Szinte minden intézményünk 
folyamatos beázások nyomait viselte, penészes, 
dohos falak, megsüllyedt alapok fogadtak. Meg-
szüntettük a beázásokat, az épületektől elvezet-
tük a vizet, a csatornákat kitisztítottuk. Elsőként 
kis iskolánk alapját kellett megerősíteni. Létre-
hoztunk egy karbantartó brigádot, mely elvégez-
te a Hivatal, a Gondozási és a Védőnői Szolgá-
lat, az Iskola, és az Óvodánk javítását, festését. 
Az anyagárral rendbetett intézményekben tiszta, 
kulturált környezetben folyhat a munka. Megtör-
tént a civil szervezetek által megvalósított beru-
házások elszámolása is. Az Önkormányzatnak 
több, mint 975.000 forinttal kellett kiegészíteni. 
Visszafizettük a beruházásokra felvett hitel még 
fennálló összegét és kamatait, 8.867.000 forint 
összegben. Jelenleg az Önkormányzatnak nincs 
hitele. Egerfarmos és Mezőszemere pert nyert a 
korábbi vízszolgáltatóval szemben, melynek ös�-
szege 14.145.000 forint, mely a két Önkormányzat 
között egyenlő arányban oszlik meg. A két testület 
úgy döntött, hogy fejleszti az elavult informatikai 
rendszert, tartalék szivattyúkat vásárol, felújítja a 
kutakhoz vezető utat, tűzcsapokat cseréltet, vala-
mint a tűzcsapokat jelző táblákat rakat fel. Föl-
dútjaink jelentős részét sikerült kijavítani, jól jár-
hatóvá tenni, melyet szeretnénk tovább folytatni. 
Kivágattuk a kiszáradt és veszélyes fákat, termé-
szetesen helyettük ültettünk is. A szoborparkból 
kitakarítottuk a nem oda illő növényeket, helyet-
tük örökzöldeket, díszfákat ültettünk. A park to-
vábbi szépítését folytatni kívánjuk. A templomker-
tet és a szoborparkot körülvevő kerítést lecsiszol-
tuk, festése zajlik. Sikerült lezúzni a belvízelvezető 
rendszerünkhöz tartozó régi agyaggödröket is. A 
négy darab gödör 3,5 ha-os terület, melyet szeret-
nénk hasznosítani, rendbe tenni. Régi vágya telje-
sülhetne ezzel a lakosságnak. Közmunka keretein 
belül öt projektre pályáztunk, melyeket megnyer-
tünk, így 35 embernek tudunk munkát biztosítani. 
Településünk tisztán tartása szintén a közmunká-
sok feladata. Sajnálattal, de tényként kell közöl-
nöm, hogy nem sikerült fiókgyógyszertárat nyit-
nunk településünkön. Nagy szükség lenne erre, 
nem adjuk fel, újra próbálkozunk. Kudarcként él-
jük meg a Máv hozzáállását kérésünkhöz, a vas-
útállomásunk megmentését szerettük volna meg-
valósítani. Úgy gondoljuk, hogy ha van a lakos-
ságnak egy közlekedési lehetősége, akkor annak 
a feltételeit is biztosítani kellene. Örömmel adom 
hírül, hogy Egerfarmos nyert, a Nemzeti Közmű-
velődési Alap által kiírt pályázaton új könyvtári 
bútorok beszerzésére. Átadás után nagy, tágas he-
lyiség áll a könyvtárba látogató gyermekek és fel-
nőttek részére, bőséges kínálattal, napi nyolc órás 
nyitva tartással. 

Petrik László, 
polgármester

Testvértelepülés kapcsolat létesítése, traktoros verseny, a térség hagyományőrzői az egerfarmosi falunapokon. Jú-
lius 24-25 -26 –án színes programok a térség legkisebb településén.

Összefogtak a faluért: 
cél a helyi közösség újjáélesztése
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A
z egész napos ren-
dezvény néhány év 
óta visszaköltözött a 
sportpályáról a falu 
szívébe, oda, ahová 

annak idején a falunapi rendezvény 
kezdeményezői megálmodták. A ta-
valyi falunaphoz hasonlóan idén is 
a közösségépítés és kulturális szóra-
koztatás volt a szervezők célja némi 
gasztro-beütéssel, hiszen a hagyo-
mányos görhe mellett Kollár Lajos 
kezdeményezése és titkos receptú-
rája nyomán Szemere-Burger illata 
árasztotta el a díszbe öltözött falu-
központot. Erre a napra elkészült a 
faluközpont új ékessége, a telepü-
lés információs táblája és díszkivi-
lágítást kapott Bukta Imre Faültető 
című szobra, valamint a székelyud-
varhelyi szobrászművész, Berze 
Imre egy éves születésnapját ün-
neplő Árpád-házi Szent Erzsébet 
szobra is. Délelőtt a templomban a 
helyi Sarlós Boldogasszony Kórus 
előadását követően a Mezőkövesdi 
Szent László Ifjúsági Kamarakórus 
lenyűgöző műsorát hallgathatta az 
érdeklődő közönség. A jó ízű töl-
tött káposzta ebédet a Juventus-Pa-
noráma Kft szolgáltatta. Ebéd után 
a tánc vette át a főszerepet. Bemu-

tatkoztak a helybéli táncosok, a ki-
csik néptánccal, a nagyok zumbá-
val, társastánccal léptek színpadra, 
de itt voltak a környező települések 
táncosai is. Legmesszebbről a Bu-
dapest melletti Csömör település 
Furmicska Néptánc Egyesület tag-
jai érkeztek, közel egy órás műso-
rukkal ők koronázták meg a táncos 
seregszemlét. Mint minden eszten-
dőben ilyenkor, most is sor került a 
„MEZŐSZEMERÉÉRT” elismerő 
oklevelek átadására. Ebben az elis-
merésben olyan magánszemélyek 
és társadalmi szervezetek részesül-
nek, akik önkéntes tevékenységük-
kel hozzájárulnak a település fejlő-
déséhez, értékeinek megóvásához, 
a falu jó hírnevének öregbítéséhez. 
A képviselő-testület határozata ér-
telmében Bukta Mária polgármes-
ter Bíró Benjáminnénak (aki alapító 
tagja a mezőszemerei Pávakörnek 
és évtizedeken át gondozta a Sze-
meréről Amerikába kivándoroltak 
által állíttatott Mária szobrot) és a 
Mezőszemerei Civil Egyesületnek 
adta át ünnepélyes keretek közt az 
okleveleket és az önkormányzat 
ajándékát. Este 6 órakor került sor 
a rendezvény legkülönlegesebb ese-
ményére. Kortárs képzőművészeti 

kiállítás nyílt a Faluházban, nyolc 
Mezőszemerén élő és alkotó kép-
zőművész munkáiból: Bukta Imre 
Munkácsy-díjas képzőművész, Gu-
lyás Andrea festőművész, Kopasz 
Tamás Munkácsy-díjas képzőmű-
vész, Kótai Tamás Munkácsy-díjas 
képzőművész, Szelley Lellé kép-
zőművész, Szurcsik József Mun-
kácsy-díjas képzőművész, Töttös 
Kata festőművész és Wahorn And-
rás Munkácsy-díjas képzőművész 
festményeit látogathatták több, mint 
egy hónapon át az érdeklődők. A ki-
állítást Réz András esztéta nyitotta 
meg a nagyszámú közönség örömé-
re. Az alkalomra a kiállítást kísérő 
képzőművészeti katalógus is ké-
szült az önkormányzat és a Mező-
szemerei Civil Egyesület közös ki-
adásában. A kiállításmegnyitót a Ju-
ventus-Panoráma Kft, valamint az 
egri Demeter Pincészet támogatta. 
A tombolán a Mezőszemeréért elis-
merésben részesült Bíró Benjámin-
né Mari néni három égetett cukorból 
készült alkotása, valamint a Szeme-
re Mag Kft. felajánlásából származó 
5-5 mázsa búza került sorsolásra, a 
nyertesek nagy megelégedésére. A 
sors úgy hozta, hogy öt mázsa ga-
bona szerencsés nyertese a polgár-

mester asszony lánya lett, aki a nye-
reményt rögtön fel is ajánlotta a te-
lepülés állattenyésztésének javára.

Az utolsó fellépő a színvonalas 
klasszikus rockzenét játszó együt-
tes, a Kilenctől-délig Zenekar volt. 
A környékbeliekből összeverbuváló-
dott együttes énekese a mezőszeme-
rei általános iskola igazgatója, Bartók 
István önkormányzati képviselő. A 
koncertet tűzijáték követte, a rendez-
vényt utcabál zárta éjfélkor. A rendez-
vényen helyet kapott a 15 éves Mező-
szemerei Civil Egyesület sátra, ahol 
az arra járók belelapozhattak az egye-
sület kiadványaiba, valamint a köz-
munka program sátra, ahol a prog-
ramban zajló munkálatokat megörö-
kítő mini kiállítás nyílt Gazsi László 
képviselő fotóiból, és itt debütált a 
Mezőszemerei Házi Tészta Manufak-
túra ízlésesen csomagolt termékeivel.

A kitűnő csapatmunkának kö-
szönhetően egy gördülékenyen zaj-
ló, színvonalas falunapban volt ré-
sze a falubelieknek és a hazaláto-
gató elszármazottaknak. Az önkor-
mányzat- és intézményeinek dolgo-
zói teljes odaadással vették ki részü-
ket a munkából ezen a napon és a 
szervezés ideje alatt.

Bukta Mária, polgármester

GÖRHE-NAP Mezőszemerén

Immár tizenharmadik alkalommal került sor július 4-én a mezőszemerei falunapra, melynek névadója a helyi spe-
cialitásnak számító, kukoricaliszttel készült sütemény, a görhe. 

Gondozási központ
A mezőszemerei Gondozási Központ 28 idős em-
bernek nyújt napi 24 órában teljes ellátást, ápolást, 
gondozást. Lakókat az ország bármelyik területéről 
tudunk fogadni, de legtöbben Mezőszemeréről és a 
környező településekről költöztek be otthonunkba.

Intézményünkben igyekszünk biztosítani a ko-
ruknak, egészségi állapotuknak megfelelő fizikális, 
mentális és egészségügyi ellátást, a hitélet gyakor-
lásának feltételeit.

 Az épület igen rossz állapotban van, felújításra, 
bővítésre szorul. Ezért az önkormányzatnak kész 
felújítási- és bővítési terve van, mellyel évek óta 
pályázik – eddig sikertelenül. Ebben az évben a 
Belügyminisztérium által kiírt pályázaton 20 millió 
forint összegben tudtunk az intézmény részbeni fel-
újítására támogatást igényelni.

Az otthonba mindig van elhelyezésre várakozó, 
akinek az igényét sajnos, bármennyire indokolt és 
sürgős volna, nem tudjuk azonnal teljesíteni hely-
hiány miatt. Jelenleg 4 soron kívüli, és 12 általá-
nos feltételekkel várakozó igénylőt tartunk nyilván 
a várólistánkon.

Az Idősek Otthonának rendezvényeit, ünnepsé-
geit, az ŐSZIKÉK Mezőszemerei Szociális Ottho-
nért Alapítvány segítségével tudjuk megvalósítani, 
ezért minden támogatást, felajánlást szívesen foga-
dunk. 

Kriston Istvánné intézmény vezető
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FELHÍVÁS
Az egyesület az utánpótlás 
nevelési feladatokhoz a lát-
vány-csapatsport támogatás-
sal kapcsolatos TAO pályáza-
tot nyújtott be, ami a 2015. jú-
lius 1. – 2016. június 30. kö-
zötti időtartamra vonatkozik, 
a pályázatunk elbírálása októ-
berre várható. A pályázatban 
elnyerhető összeg mértékéig 
az egyesületnek kell a vállo-
kozásoktól (a társasági adó-
juk max 70%-áig megkötött 
támogatási szerződésekkel) a 
keretet feltölteni. A társasá-
gi adóról és az osztalékadó-
ról szóló 1996. évi LXXXI. 
törvény (TAO tv.) rendelke-
zik a látvány-csapatsportok 
támogatásának adókedvez-
ményéről, amely értelmében 
a Támogató a TAO-tv.-ben 
meghatározott mértékben 
csökkentheti társasági adó-
ját. Az adókedvezmény a lát-
vány-csapatsport támogatását 
biztosító támogatási igazolás 
alapján vehető igénybe. A lát-
vány-csapatsport támogatását 
biztosító támogatási igazo-
lás kiállítását, felhasználását, 
a támogatás elszámolásának 
és ellenőrzésének, valamint 
visszafizetésének szabályait 
a 107/2011. (VI. 30.) Korm. 
rendelet szabályozza. Fontos 
kiemelni, hogy a támogatás a 
vállalkozásoknak nem jelent 
többlet terhet, ám az egyesü-
letnek nagy segítséget jelent, 
hiszen abból a gyerekek ré-
szére tudunk felszereléseket 
beszerezni. A Szihalom Köz-
ségért Alapítvány támogatása 
a létezéshez, a bajnokság ne-
vezési és részvételi költségei-
re, a pályázatokhoz az önerő-
re elengedhetetlen segítség. 
Ez úton is kérjük a vállalko-
zásokat, hogy társasági adó-
juk egy részével segítsék 
egyesületünket. Fontos felté-
tel, hogy a Támogató – a tá-
mogatás időpontjában – köz-
tartozásmentes adózónak mi-
nősüljön és ezt 30 napnál nem 
régebbi közokirattal igazolja, 
vagy a Támogató szerepel 
a köztartozásmentes adózói 
nyilvántartásban. 

(Domán Zoltán)

Örül a focinak a község 
és a polgármester is! Koczka 

Edina

Zumba
Akik a Városi Közparkban (vagy, 
ahogy sokan nevezik: a játszón) 
járnak hétfőn és szerdán 6-7 óra 
tájékán, a nyár kezdete óta lát-
hatják a zumbásokat a víztorony 
előtt. A Zumba Klub kereken 4 és 
fél éve működik városunkban, aki-
ket szívesen néznek az emberek 
a padokon ülve, hallgatják a lati-
nos-pörgős zenéket és élvezik a vi-
dámságot, jókedvet, amit ezek a lá-
nyok-asszonyok teremtenek. Van-
nak olyan kisgyerekes szülők, akik 
a zumba edzésekhez időzítik a ját-
szóterezést, a nagyobbacska gyer-
kőcök közül pedig egyre többen és 
bátrabban állnak be néhány tánclé-
pés erejéig. Olyan a park ilyenkor, 

mint egy nagy közösségi játszóház, 
ahol szinte lüktet az élet, mindenki 
kedvére tölti az idejét: a zumbások 
sportolnak, a felnőttek beszélget-
nek, a gyerekek játszanak vagy ép-
pen táncikálnak, mások tánclépés-
ben sétálnak át a parkon, mindezt 
vidám zenei aláfestéssel kísérve. 
Jöjjenek és érezzék a zene életadó 
lüktetését!

Nyári- egyesületeken kívüli -  
sportolási lehetőségek: 
ZUMBA: hétfő: 18.00, szerda: 19.00 – Vá-
rosi Közpark, DANCE TRAINING: kedd: 18.00 
– Széchenyi István Katolikus Iskola, csütör-
tök: 18.00 – Művelődési Ház, DARTS: min-
den vasárnap Eger, Szálloda út 1-3 – Lon-
don Bar & Darts Club, TAKEWON-DO: hétfő, 
csütörtök – 19.00 – Művelődési Ház

Anyakönyvi hírek
2015. JÚNIUS – JÚLIUS

A keresztség szentségében részesültek és ezzel 
egyházunk tagjaivá váltak:

Botond Roland József – Veres Roland és Lakatos Dulcinea gyerme-
ke, Laura Mária – Bangó Csaba és Németh Irén Henrietta gyermeke, 
Izabella Jázmin Bernadett – Sárközi Bálint és Márky Tímea gyerme-
ke, Balázs – Bánik Roland és Gál Julianna gyermeke, Bence – Bánik 
Roland és Gál Julianna gyermeke, Lilla Anna – Csepregi Gábor és 
Németh Diána gyermeke, Balázs – Vermes László és Pál Krisztina 
gyermeke, Luca – Szabó László és Pálfalvi Kinga gyermeke, Rebeka 
Frida Anna – Kocsis György és Balogh Zsuzsanna Márta gyermeke, 
Dávid – Hegedűs Zsolt és Dobi Zsuzsanna gyermeke.
Gratulálunk a szülőknek! Gyermeküket, mint Isten ajándékát fogad-
ják, és ígéretükhöz híven neveljék őket az Isten és az emberek sze-
retetére!

Szentségi házasságot kötöttek:
Szabó László és Pálfalvi Kinga, Rózsa Balázs és Kocsis Kinga, Le-
hoczkai Balázs és Horváth Krisztina, Rimóczi Tibor és Ignácz Karolina

Római katolikus szertartású 
temetésben részesültek:

Varga József (*1940), Kosárkó Kálmánné Lingács Erzsébet (*1936), 
Udvarhelyi Pálné Berényi Rozália (*1915), Bocsi Imréné Fejes Rozá-
lia (*1939), Jaskó András Ernő (*1939)

Egyházközségünk a feltámadás és az örök élet hitében búcsúzik az 
elhunytaktól, akiket az Egyház imája kísért el utolsó földi útjukon. 
Requiescant in pacem – Nyugodjanak békében! A gyászoló család-
tagoknak a Feltámadt Krisztus halál fölött aratott húsvéti győzelme 
nyújtson vigasztalást és reményt, hogy Isten Országában újra talál-
kozunk egymással!

Szemenyei Péter plébános atya

A közösségi élet színesítését 
várja a focitól Tóthné Szabó 
Anita polgármester asszony, aki 
kezdetektől oszlopos támogatója 
volt a sportpálya megújításának. 
A sport segít célokat megfogal-
mazni, a közösen megtett erőfe-
szítések összekovácsolják és él-
tetik a közösségeket. 

Mezőtárkányban régi álom va-
lósult meg tavaly szeptemberben, 
amikor az önkormányzat több 
más projekt ünnepélyes átadása-
kor bemutathatta a pályázati for-
rásokból elkészült sportöltözőt 
és a környezetében is megújult 
sportpályát a meghívott vendé-
geknek és a falu lakosságának. 
Az igazi birtokbavétel idén má-
jus 1-jén volt, ahol nagypályás 
mérkőzésekkel is színesítették 
a majális programját. A nyáron 
megtörtént a focipálya és spor-
töltöző szakmai minősítése, a fo-
cicsapat toborzóra – mivel még 
csapat nem volt - sok mezőtárká-
nyi fiatal érkezett és kezdte meg 
az edzéseket. Az első két barát-
ságos edzőmérkőzés még vere-

ségeket hozott az alakulófélben 
lévő csapatnak (1:8, 1:4), aztán 
az aug. 9-i első kupameccs a me-
gyei III. osztályban szereplő Szi-
halom ellen már 4:1-es győzel-
met hozott. 

Óriási hangulatban, rengeteg 
szurkolóval kísért meccs méltó 
kezdete volt egy ígéretes foly-
tatásnak, a mezőtárkányi focis 
sportélet újbóli felélesztésének 
– mondta Németh Géza önkor-
mányzati képviselő, sportegye-
sületi elnök, aki maga is ver-
senyszerűen focizott egykor szü-
lőfalujában. Örül a szívem, mert 
újra a fiatalságom látom!

A meccs után az edző, Bíró 
Gábor így értékelt:

„Meg szeretném dicsérni a já-
tékosok hozzáállását, az edzé-
seken és a mérkőzésen is. Kezd 
egy egészséges versengés kiala-
kulni a csapaton belül, és ez még 
tovább fokozhatja a játékosok 
küzdeni akarását. Sokat kell még 
tanulniuk, de jó úton járunk. 

Köszönjük a támogatást az 
Önkormányzatnak, reméljük, 
hogy a belénk fektetett bizal-
mat megháláljuk majd, és igyek-
szünk méltóan képviselni Mező-
tárkányt minden mérkőzésen.”

SA

Fotó: Váradi Richárd

Felnőttoktatás a Remenyikben!
Az EGRI SZC Remenyik Zsigmond Középiskolája az alábbi, érettségire épülő, 
EMELT SZINTŰ OKJ szakmákban szervez FELNŐTTOKTATÁST, ESTI TAGOZATON:

INFORMATIKAI RENDSZERGAZDA  54 481 04 
SZÁLLÍTMÁNYOZÁSI ÜGYINTÉZŐ 54 841 04 

ÜGYVITELI TITKÁR  54 346 02 

A képzés célja, hogy versenyképes szakmai tudást nyújtson az iskola által oktatott szakmákban.
Az oktatás helyszíne: 3390 Füzesabony, Ifjúság út 17.
A foglalkozások időpontjait – esti oktatás - a jelentkezők igényeinek figyelembe véte-
lével alakítjuk ki.
AZ OKTATÁS INGYENES, A MÁSODIK SZAKMA ELSAJÁTÍTÁSA ESETÉBEN IS!

A képzésekről további információt az alábbi elérhetőségeken kaphat:
www.remenyikzs.sulinet.hu, telefonon: 36/341-131; 70/413-1355 

Jelentkezni lehet: 2015.08. 24-től folyamatosan!  

MINDEN SZAKMÁT TANULNI VÁGYÓT – korhatár nélkül - SZERETETTEL VÁRUNK!
Csesznok Róbert, tagintézmény-vezető

Helyreigazítás
Lapunk I. évfolyamának 12. olda-
lán tévesen állítottuk Kovács Zsolt 
olyan interjút adott volna, amelyben 
a klubvezetés hozzáállását jelöli meg 
távozása indokaként. A hivatkozott 
interjúban a következőt mondta: „ 
Nekünk is voltak kitűzött céljaink, 
csak megfelelő társakat nem sike-
rült magunk mögé állítani. Csalódott 
vagyok, mert ez a csapat többet ér-
demelt volna.” Heves Megyei Hírlap, 
2015.06.01 szám.

Szihalmi sport
Örömmel tapasztaljuk, hogy lát-
hatóan egyre többen használják 
a pályát futásra és a fiatalok nagy 
része is ott tölti szabadidejét ak-
tív mozgással. Hamarosan pályá-
zati segítséggel megvalósítjuk a 
világítás javítását, korszerűsítését 
annak érdekében, hogy a későbbi 
időszakban a korai sötétedés ne 
akadályozza ezeket a tevékeny-
ségeket. A pálya gondozása már 
saját fűnyírónkkal megoldott, 
ám az aszályos időben az öntö-
zés is nagyon fontos, ez miatt 
saját kút fúrását tervezzük és az 
öntözést abból szeretnénk bizto-
sítani. Ez úton is kérünk minden-
kit arra, hogy vigyázzon a pálya 
berendezéseire és a tisztaságra, 
ugyanakkor köszönjük Barna Já-
nos önkéntes munkáját a sportpá-
lya gondozásában. A sportpályát 
csak nyitvatartási időben 8 és 18 
óra között lehet használni, így a 
rongálási szándékkal érkezőket 
kívánjuk kizárni, ugyanakkor 
igény esetén természetesen ettől 
eltérő időben is használhatják a 
Szihalmi polgárok. A Sport Club 
benevezett a 2015-2016. évi He-
ves Megyei labdarúgó bajnokság 
III. osztályú felnőtt és U19 kate-
góriába. Megkezdődtek az ala-
pozó edzések és átigazolásokkal 
szeretnénk a csapatokat még több 
Szihalmi kötődésű játékossal erő-
síteni. Szívesen látjuk a szomszéd 
települések sportolóit is, de legin-
kább a helyieknek szeretnénk já-
téklehetőséget adni. Jelentkezni a 
sportpályán edzéseken lehet kedd 
és csütörtöki napokon. � (D.Z.)

Karate 
A füzesabonyi FSC Honó Dojo ver-
senyzői hosszas felkészülés után vet-
tek részt 2015-07-04-én az All Kyo-
kushin Karate World Cup-on Románi-
ában, Buzauban. A versenyen 12 or-
szág 437 versenyzője indult – köztük a 
mi 8 versenyzőnkkel. Azt tudtuk, és el 
is fogadtuk, hogy minden hazai pálya 
egy kicsit lejtős, és szembe szél van, 

azonban, hogy viharban a Kárpátok 
ormain kell felfelé másznunk, azt nem 
gondoltuk. Ezek után az eredményeink 
a várakozásunknak egy kicsit alulma-
radtak. A füzesabonyi Tregova Zsófi 3. 
helyezést ért el, még Szabó Csenge 1. 
helyezett, ill. Szabó Zoltán 3. helye-
zett lett. Csapatunk ezek után részt 
vett nyári nemzetközi táboron, övvizs-
gákon, és újult erővel készül az őszi 
megmérettetésekre. � (L.Zs.)


